

Pandorakitchen ApS

Frederikshåbsvej 53

7183 Randbøl

CVR-nr. 29689490

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Hanne Julie Duus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pandorakitchen ApS
Frederikshåbsvej 53
7183 Randbøl

CVR-nr.: 29689490

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Hanne Julie Duus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af køkkener, badeværelser og fliser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 450 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.441.164	1.376.303
Personaleomkostninger	1	(946.737)	(1.021.910)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(171.703)</u>	<u>(212.090)</u>
Driftsresultat		322.724	142.303
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(61.141)</u>	<u>(46.042)</u>
Resultat før skat		261.583	96.261
Skat af årets resultat	4	<u>187.958</u>	<u>246.356</u>
Årets resultat		<u>449.541</u>	<u>342.617</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>449.541</u>	<u>342.617</u>
		<u>449.541</u>	<u>342.617</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.701	31.051
Indretning af lejede lokaler		418.475	469.201
Materielle anlægsaktiver	5	<u>439.176</u>	<u>500.252</u>
Anlægsaktiver		<u>439.176</u>	<u>500.252</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.620.161	2.562.717
Varebeholdninger		<u>2.620.161</u>	<u>2.562.717</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		851.073	530.898
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	478.029	380.848
Udskudt skat		10.349	0
Andre tilgodehavender		69.710	66.000
Tilgodehavende selskabsskat		177.609	246.356
Periodeafgrænsningsposter		73.794	82.735
Tilgodehavender		<u>1.660.564</u>	<u>1.306.837</u>
Likvide beholdninger		<u>21.356</u>	<u>18.709</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.302.081</u>	<u>3.888.263</u>
Aktiver		<u>4.741.257</u>	<u>4.388.515</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.407.014	1.957.473
Egenkapital		2.532.014	2.082.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		732.046	877.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.067.214	1.146.973
Anden gæld		409.983	281.755
Kortfristede gældsforpligtelser		2.209.243	2.306.042
Gældsforpligtelser		2.209.243	2.306.042
Passiver		4.741.257	4.388.515
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.957.473	2.082.473
Årets resultat	0	449.541	449.541
Egenkapital ultimo	125.000	2.407.014	2.532.014

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	879.513	961.333
Andre omkostninger til social sikring	31.827	28.704
Andre personaleomkostninger	35.397	31.873
	946.737	1.021.910
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	171.703	212.090
	171.703	212.090
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.052	40.612
Renteomkostninger i øvrigt	10.920	5.430
Øvrige finansielle omkostninger	12.169	0
	61.141	46.042
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(177.609)	(246.356)
Ændring af udskudt skat	(10.349)	0
	(187.958)	(246.356)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	108.401	2.006.270
Tilgange	<u>0</u>	<u>110.627</u>
Kostpris ultimo	<u>108.401</u>	<u>2.116.897</u>
Af- og nedskrivninger primo	(77.350)	(1.537.069)
Årets afskrivninger	<u>(10.350)</u>	<u>(161.353)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(87.700)</u>	<u>(1.698.422)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.701</u>	<u>418.475</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	580.429	380.848
Foretagne acontofaktureringer	<u>(102.400)</u>	<u>0</u>
	<u>478.029</u>	<u>380.848</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>1.569.233</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.569.233</u>	<u>0</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HDN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
